
 Verksamhetsberättelse 
 2021 

 för Varbergs 
 NSF-scoutkår 



 Styrelse och representanter 
 Ordförande  Evelina Sundberg 
 Vice ordförande  Ylva Stenström 
 Kassör  Mikael Stenström 
 Sekreterare  Berit Gällblad 
 Ledamöter  Victor Åberg 

 Jonas Björk 

 Valberedning  Ellinor Karlsson 
 Revisorer  Agneta Pettersson 

 Fredrik Carlqvist 
 Revisorsuppleant  Per Garnwall 

 Statistik 
 Under verksamhetsåret har styrelsen har haft 3 protokollförda sammanträden. 
 Samarbetet mellan ledare och styrelse har som alltid fungerat mycket väl. 

 Kåren har under året haft 35 medlemmar (varav 28 medlemmar 7-25 år) och dessa 
 har haft 52 sammankomster under året – 21 sammankomster i 2 avdelningar under 
 våren och 23 sammankomster i 2 avdelningar under hösten. Antalet medlemmar och 
 aktiviteter har ökat jämfört med förra året, vilket är glädjande. 

 Verksamhet 
 Alla avdelningar har haft aktiviteter på samma dag. Scoutmötena har ägt rum 
 utomhus på Långaråsen. 

 Under året flyttade vi upp avdelningarna så att Spårarna blev Upptäckare och 
 Upptäckarna blev Äventyrare. Upptäckarna har varit runt 7 st. och Äventyrarna 16. 
 Evelina och Victor har varit ledare för Upptäckarna och Ylva, Mikael och Ellinor har 
 varit ledare för Äventyrarna. 

 Trots fortsatt coronasmitta har verksamheten ändå kunnat hållas igång, även om det 
 under våren inte gick att anordna läger eller andra sammankomster. 

 Seglingsverksamhet 
 Under sommaren har segling genomförts med Äventyrarna vid ett tillfälle i juni. 
 Båtarna var även med på Kragenäslägret. 

 Utflykter och läger 
 Den 2-3/7 genomfördes ett träningsläger inför sommarens läger i Kragenäs. 
 Äventyrarna träffades på Långaråsen, där de sov i tält och vindskydd. Det var varmt 
 och myggigt och förutom matlagning och andra scoutaktiviteter blev det svalkande 
 bad i Deromesjön. 



 Den 23/7 var det invigning av de nya Äventyrarna. 15 st. scouter deltog i en 
 “vandring” till Bondholmen dvs simning och vadning. Där genomfördes en 
 invigningsceremoni, scouterna fick sina äventyrarmärken och det bjöds förstås på 
 fika. Slutningen blev det rodd tillbaka till fastlandet. 

 25/7- 31/7 åkte 15 st äventyrare till Kragenäs i Bohuslän, för att delta i ett 
 sommarläger tillsammans med scoutkårer från Glasberget och Mölnlycke. 
 Deltagarna sov i tält och det erbjöds många aktiviteter som segling med våra båtar, 
 kanotpaddling och flottbygge. En av höjdpunkterna var en 5-kamp som varbergarna 
 vann. 

 Den 23-24/10 var det hajk för Äventyrarna i Åkullatrakten. Scouterna planerade 
 hajken, handlade mat och vandrade själva. Övernattning skedde i vindskyddet vid 
 Björkasjö, där Ellinor och Ylva anslöt till gruppen. 

 Utbildning och möten 
 Evelina och Victor deltog i digitalt distriktsårsmöte den 14/3. 

 Årsmötet genomfördes utomhus på Långaråsen onsdag 14/4. 

 Evelina och Victor deltog som ombud på förbundsmötet i Mölnlycke den 30-31/10. 

 Rekrytering 
 Ingen rekrytering har genomförts under året. 

 Långaråsen 
 Det har inte utförts några stora reparationer eller inköp till anläggningen under året 
 mer än inhandling av nya vattenfilter.  Det har fallit  träd mot gaveln på stugan men 
 det ser ut att vara ytliga skador.  Ingen uthyrning  har skett. 

 Ekonomi 
 På grund av minskade bidrag och medlemsavgifter, och genom att vi nästan 
 aldrig har någon uthyrning på Långaråsen, så går kåren med ett visst underskott. 
 För att ekonomin ska bli långsiktigt hållbar behöver vi kolla över både utgifts- och 
 intäktssidan. 

 Övrigt 
 Båda avdelningarna hade julavslutning med pulkaåkning på Långaråsen den 4/12. 
 Spårarnas föräldrqar deltog också. 

 Det traditionsenliga julbordet för styrelse och ledare avnjöts på Långaråsen den 
 18/12. 



 Slutord 
 Även verksamhetsåret 2021 har präglats av pandemin och dess restriktioner, särskilt 
 under våren då inga läger eller andra sammankomster var möjliga. Därför kunde inte 
 avdelningarna genomföra några utfärder under årets första månader och det 
 traditionella pingstlägret fick ställas in. 

 Glädjande nog har ändå avdelningarna kunnat ha sina avdelningsmöten igång och 
 under sommaren och hösten kom lägerverksamhetn igång igen. Medlemsmässigt 
 kan vi konstatera en svag ökning och antalet aktiviteter var fler än förra året. 

 När restriktionerna släppte något till sommaren blev det också möjlighet till utflykter 
 och läger. De nya Äventyrarna fick vara med om invigning på Bondholmen. På 
 Långaråsen genomfördes ett förläger med diverse scoutaktiviteter innan sommarens 
 höljpunkt för Äventyrarna - sommarlägret i Kragenäs i Bohuslän tillsammans med 
 scouter från Glasberget och Mölnlycke. Äventyrarna fick också vara med om en 
 hösthajk i Åkullatrakten. 

 Scoutmötena har som vanligt hållits på vår anläggning Långaråsen i Derome. Där 
 har medlemmarna erbjudits friluftsliv och utomhusaktivteter året runt.  Vi är 
 tacksamma för att Långaråsen ligger i nära anslutning till naturen, med stora 
 möjligheter till friluftsliv med kvalitét. 

 Inga stora underhållsutgifter eller reparationer har behövts på vår anläggning under 
 året men på  grund av minskade bidrag och medlemsavgifter,  och genom att vi 
 nästan aldrig har någon uthyrning på Långaråsen noterar vi ändå ett visst 
 underskott. 

 Trots pandemiläget har alltså verksamhetsåret genomförts med en hel del olika 
 aktiviteter för de olika åldrarna. Styrelsen tackar alla, som på olika sätt bidragit till att 
 verksamheten under det gångna året fungerat mycket fint. 

 Evelina Sundberg  Ylva Stenström 

 Mikael Stenström  Berit Gällblad 

 Victor Åberg  Jonas Björk 




